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JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 10 diez de Septiembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MA DE LA LUZ ARIAS VAZQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUZ KAROL PLASCENCIA NAVARRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ARTURO GERARDO PANTOJA KURI,ABRAHAM PANTOJA
CERVANTES

VS

TESORERO MUNICIPAL, JUEZ CIVICO, DIRECTOR
GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

AGUSTIN NILO PRADO

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

RAUL ANDRES TALLEDOS SOSA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN JAIME RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

OSCAR ARTURO TORRES QUEVEDO
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SAMUEL GONZALEZ PEREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CRISTIAN MAURICIO SERVIN CAUDILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JORGE ARTURO FLORES CLAUDIO

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

JUAN RENE GONZALEZ ROJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HUGO MEDINA MARTINEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

OSCAR LIBRADO PEDROZA BARRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL MARTINEZ CRUZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS HERRERA CANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0048/2021-2do

0093/2021-2do

0248/2021-2do

0354/2021-2do

0421/2021-2do

0514/2021-2do

0521/2020-IN

0550/2021-2do

0562/2021-2do

0658/2021-2do

0694/2021-2do

0784/2021-2do

0914/2021-2do

0979/2021-2do

0982/2021-2do

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MICHEL DANIEL CRUZ FLORES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

J. JESUS ALONSO CARRILLO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

ALEJANDRO ONTIVEROS ORDAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

EDGAR MAURICIO TORRES OJEDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

KRISTIAN ROMAN ARGUELLES GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS ADRIAN MELCHOR LANGO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VELLINA TONANTZIN MELENDEZ CEJA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL DE JESUS GALLO SANDOVAL

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1091/2019-IN

JS-0594/2021-2do

JS-0601/2021-2do

JS-0622/2021-2do

JS-0624/2021-2do

JS-0656/2021-2do

JS-0663/2021-2do

JS-0664/2021-2do

JS-0665/2021-2do

Se da vista por tres dias.

Se regulariza proceso.

Requerimiento a la autoridad., Contestacién
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de

demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.



